ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ РУ-сЯМ#

с. Небу г

Об организации и проведении Мониторинга
удовлетворенности населения качеством услуг,

предоставляемых Муниципальным казенным учреждением
«Библиотечная система Новомихайловского городского

поселения Туапсинского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об отделе
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Туапсинский
район от 27 марта 2009 года № 133 «Об учреждении органа администрации
муниципального образования Туапсинский район в качестве юридического
лица отдела культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район», приказом отдела культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район от 31 декабря 2019 года
№ 787 «Об утверждении Графика организации и проведения Мониторинга
удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых
муниципальными учреждениями отрасли «Культура» муниципального
образования Туапсинский район в 2020 году», в целях реализации основных
положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597
«О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»,

2

постановления администрации муниципального образования Туапсинский
район от 05 сентября 2016 года № 1344 «Об утверждении Порядка проведения
Мониторинга удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых
муниципальными учреждениями отрасли «Культура» муниципального
образования Туапсинский район» приказываю:

1. Организовать и провести с 10 по 14 августа 2020 года Мониторинг
удовлетворенности населения качеством услуг, предоставляемых
Муниципальным казенным учреждением «Библиотечная система
Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» (далее -
Мониторинг).

2. Главному специалисту Муниципального казенного учреждения
«Библиотечная система Новомихайловского городского поселения Туапсинского
района» А.В. Скороход:

1) организовать проведение Мониторинга;
2) в срок до 28 августа обеспечить обобщение полученных результатов

Мониторинга;
3) в срок до 03 сентября 2020 года представить результаты

Мониторинга в отдел культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста Муниципального казенного учреждения «Библиотечная
система Новомихайловского городского поселения Туапсинского района»
А.В. Скороход.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры
администрации муниципального
образования Туапсинский райойЖЗ

Проект подготовлен и внесен:
Главный библиотекарь
Муниципального казенного
учреждения
«Библиотечная система
Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района»

Ю.А. Данилова

А.В. Скороход